[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024		   				                                  №  282
г. Новосиль

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Схемы размещения
 рекламных конструкций на
территории Новосильского района
Орловской области

           В соответствии с федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Орловской области от 21 ноября 2014 года № 360 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории Орловской области», на основании приказа Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 07.08.2024 г. № 712 «О предварительном согласовании схемы  размещения рекламных конструкций на территории  Новосильского района Орловской области»
       п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Новосильского района Орловской области согласно приложению.
        2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Новосильского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Новосильского  района                                                 Е.Н. Демин
image1.jpeg